CÔNG TY CỔ PHẦN TÀU LAI CẢNG ĐÀ NẴNG
DANANG PORT - TUGBOAT JOINT STOCK COMPANY

  Địa chỉ: Số 2 đường 3 tháng 2, TP Đà Nẵng
Điện thoại: 0236 3538 559

ĐƠN ĐỀ CỬ

Thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng
nhiệm kỳ 2025 - 2030

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng

Họ tên cổ đông/đơn vị: …………………………………………………………………

CCCD/Hộ chiếu/GĐKKD số: ………………………… Ngày cấp: …………………...

Nơi cấp: ………………………………………………………………………………...

Người đại diện theo pháp luật (nếu có): ……………………………………………….

Hiện đang sở hữu: ………………..……..… cổ phần.

(Bằng chữ: …………………………………………………………………… cổ phần)

Tương đương: ………………..……… % tổng số cổ phần của Công ty Cổ phần Tàu
lai Cảng Đà Nẵng (Công ty).

Căn cứ Thông báo của Hội đồng quản trị Công ty về việc ứng cử, đề cử Thành
viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2025 - 2030. Theo quy định, chúng tôi xét thấy
đủ điều kiện đề cử ……… ứng cử viên.

Kính đề nghị Hội đồng quản trị Công ty cho chúng tôi đề cử ông (bà) sau đây
làm Thành viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2025 - 2030:

Ông/Bà: ………………………………………………………………………………...

CCCD/Hộ chiếu số: ………………………… Ngày cấp: ………………..……………

Nơi cấp: ………………………………………………………………………………...

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………..

làm ứng cử viên tham gia Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng
nhiệm kỳ 2025 - 2030 tại kỳ họp Đại hội cổ đông thường niên 2025.

Trân trọng cảm ơn.

Hồ sơ kèm theo: Bản sao CCCD/Hộ chiếu; Sơ yếu lý lịch ứng viên.

……………….., ngày ….. tháng 4 năm 2025

Người được đề cử Người đề cử

CÔNG TY CỔ PHẦN TÀU LAI CẢNG ĐÀ NẴNG
DANANG PORT - TUGBOAT JOINT STOCK COMPANY

  Địa chỉ: Số 2 đường 3 tháng 2, TP Đà Nẵng
Điện thoại: 0236 3538 559

ĐƠN ỨNG CỬ

Thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng
nhiệm kỳ 2025 - 2030

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng

Tôi tên là: ………………………………………………………………………………

CCCD/Hộ chiếu/GĐKKD số: ………………………… Ngày cấp: …………………...

Nơi cấp: ………………………………………………………………………………...

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………..

Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………..

Trình độ học vấn: ………………. Chuyên ngành: ……………………………….……

Hiện đang sở hữu: ………………..……..… cổ phần.

(Bằng chữ: …………………………………………………………………… cổ phần)

Và đại diện sở hữu: ………………..……… cổ phần.

(Bằng chữ: …………………………………………………………………… cổ phần)

của Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng (Công ty).

Căn cứ Thông báo của Hội đồng quản trị Công ty về việc ứng cử, đề cử Thành
viên Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2025 - 2030. Theo quy định, tôi xét thấy bản
thân đủ điều kiện tham gia ứng cử.

Kính đề nghị Hội đồng quản trị Công ty cho tôi được tham gia ứng cử vào Ban
Kiểm soát Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng nhiệm kỳ 2025-2030.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm Thành viên Ban Kiểm soát, tôi xin đem
hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.

Trân trọng cảm ơn.

Hồ sơ kèm theo: Bản sao CCCD/Hộ chiếu; Sơ yếu lý lịch ứng viên.

……………….., ngày ….. tháng 4 năm 2025
Người ứng cử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên:  ................................................................................

2. Giới tính:  ........................... 3. Ngày sinh:  ...............................

4. Nơi sinh:  ............................. 5. Quốc tịch:  ...............................

6. Thường trú:  ..............................................................................

 ......................................................................................................

7. CCCD số: .................................................................................

8. Ngày cấp:  ............................... 9. Nơi cấp:  ...............................

10. Điện thoại liên hệ:  ..................................................................

11. Học vấn phổ thông: ................................................................................................

12. Trình độ chuyên môn:  ...........................................................................................

 .....................................................................................................................................

13. Chức vụ đang nắm giữ tại Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng:

 .....................................................................................................................................

14. Chức vụ đang nắm giữ tại các tổ chức khác:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

15. Quá trình công tác cho đến thời điểm hiện tại:

Thời gian
Từ tháng, năm đến tháng, năm

Đơn vị công tác Chức vụ nắm giữ
Ghi chức vụ sau cùng

16. Sở hữu cổ phần trong Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng:

Sở hữu cá nhân: …………………… cổ phần, tương đương ………… % Vốn điều lệ.

Đại diện sở hữu: …………………… cổ phần, tương đương ………… % Vốn điều lệ.

Ảnh màu

4x6 cm

17. Người có liên quan trong Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

18. Cổ đông hoặc nhóm cổ đông đề cử (để trống nếu ứng cử):

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

19. Các khoản nợ, nghĩa vụ tài chính đối với Công ty Cổ phần Tàu lai Cảng Đà Nẵng:

 .....................................................................................................................................

20. Lợi ích có liên quan đối với Công ty và các bên có liên quan của Công ty:

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

21. Vấn đề khác cần công khai tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 (nếu có):

 .....................................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu có sai sót tôi xin chịu trách
nhiệm trước Công ty và cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật./.

……………….., ngày ….. tháng 4 năm 2025
Xác nhận của Công ty Cổ phần Tàu lai
Cảng Đà Nẵng về thời điểm tiếp nhận

Người khai

	20250405 - 10 TB HDQT
	Bieu mau